https://speisekarte.menu
Schlossstrasse 7, Pratteln, Switzerland
(+41)618217070 - http:/lkaffi33.ch/

Eine vollstandige Speisekarte von Kaffi 33 aus Pratteln tber alle 79 Menis und Getréanke findest Du hier im
Meni. Fir saisonale oder wochentliche Angebote wende Dich bitte telefonisch oder Gber die Kontaktdaten auf
der Website an den Inhaber. Kaffi 33 aus Pratteln wird geschatzt fir seine feinen Burger, zu denen wuirzige
Pommes, Salate und andere Beilagen bereitgestellt werden, im Allgemeinen werden die Mends in kurzer Zeit
und frisch fur Dich zubereitet. Zudem serviert man Dir feine Meeresfriichte Speisen, du wirst nicht nur einen
attraktiven Blick auf die lecker dekorierten Gerichte haben, sondern dir wird hier auch ein groRRartiger Blick auf
einige der regionalen Highlights geboten.
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[ ] 0
{llkoholische Getréinke
FELDSCHLOSSCHEN 0,5L 5 CHF

(] [ ] [ ]
Sandwiches & Hot Paninis
CHEESEBURGER 21 CHF
Beilagen
POMMES FRITTES 6 CHF
g .ll [ ] I l
GURMANSKA PLJESKAVICA 16 CHF
FLAMMKUCHEN ELSASSER 16 CHF
CEVAPCICI
Burger Specials
GORGONZOLA-BURGER 18 CHF

Spezialitdten vom Grill

GYROS CEVAPCICI 13 CHF
[ ]
Yerschiedenes
DIRTY HARRY 26 CHF
[ ] om o0
Spezialitit des Hauses
KLASSISCHER CEVAPCICI 16 CHF

XX Burger

THE BOBBAN 24 CHF

Ofenfrische Panini

PANINI SUCUK 9 CHF

Pizza 4 26cm

BURGER-PIZZA 17 CHF

Pizza, ¥ 30cm

PIZZA PICANTE (SCHARF) 16 CHF

Beliebte Gerichie

KLASSISCHER PLJESKAVICA 15 CHF

Crépes - herzhaft

DER GRIECHE 25 CHF
Verachiedenes Orient

PIDE SPINAT UND FETA 16 CHF
CHILI-CHEESEBURGER 18 CHF
Vom Grill

LESKOVACKI USTIPCI 17 CHF
Hambirguer drtesanal

EL CHAPO 22 CHF
Speisen enthallen auch

FLEISCH

Tolgende firten von Gerichlen
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werden serviert

BURGER

Nicht kategorisiert

WASSER MIT GAS

Salate

SALAT CAPRESE
FITNESSTELLER

Burgers
RACLETTE-BURGER
HAHNCHENBURGER

Pide
PIDE SUCUK UND FETA
PIDE33

PLAMMKUCHEN

FLAMMKUCHEN VEGIE

FLAMMKUCHEN DIAVOLO
(SCHARF)

Snacks

NUGGETS (12 STUCK)
NUGGETS (9 STUCK)
NUGGETS (6 STUCK)

Panini

PANINI ANTIPASTI
PANINI CAPRESE
PANINI PARMA
PANINI PICCANTE

5 CHF

14 CHF
18 CHF

24 CHF
20 CHF

16 CHF
16 CHF

16 CHF

16 CHF

21 CHF
17 CHF
11 CHF

9 CHF
8 CHF
8 CHF
8 CHF

SALAT EL MARIACHI
GEMISCHTER SALAT (GROSS

SALAT DER HIRTE
GEMISCHTER SALAT (KLEIN)

{llsoholfrele Getrdinke
RIVELLA ROT 0,33L

FANTA 0,33L

RIVELLA BLAU 1,5L

RIVELLA BLAU 0,33L

RIVELLA ROT 1,5L

Pizza

PIZZA MARGHERITA
PIZZA NEAPEL

PIZZA PROSCIUTTO UND
FUNGHI

PIZZA 33 (SCHARF)
PIZZA THUNFISCH
PIZZA SALAMI
PIZZA VERDURA

14 CHF
9 CHF
13 CHF
4 CHF

5 CHF
5 CHF
6 CHF
5 CHF
6 CHF

14 CHF
16 CHF

16 CHF

17 CHF
16 CHF
16 CHF
16 CHF

AOHOUSCHE GETRANKE

VODKA (WEI 0,7L
RAKI 0,35L

JOHNNIE WALKER RED LABEL
0,7L

BALLANTINES 0,7L
JACK DANIELS 0,7L
VODKA (GRUN) 0,7L
VODKA (ROT) 0,7L
PROSECCO 0,7L

47 CHF
42 CHF

47 CHF

47 CHF
61 CHF
42 CHF
42 CHF
19 CHF
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GAMAY 0,7L 25 CHF COLA 1,5L 6 CHF
DIE KUSTE 0,5L 13 CHF
PRIMITIVO SALENTO 0,5L 13 CHF
AKOHOTIPREIE GETRANKE
EISTEE 1,5L 6 CHF
FELDSCHLOSSCHEN 5 CHE
ALKOHOLFREI 0,5L

APFELSCHORLE 0,33L 5 CHF
EISTEE 0,33L 5 CHF
SPRITE 1,5L 6 CHF
SPRITE 0,33L 5 CHF
FANTA 1, GEH 6 CHF
WASSER MIT GAS 1,5L 6 CHF
WASSER OHNE GAS 0,33L 5 CHF
WASSER OHNE GAS 1,5L 6 CHF
COCA COLA 0,33L 5 CHF
COCA-COLA ZERO 1,5L 6 CHF

COCA COLA ZERO 0,33L 5 CHF
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Schlossstrasse 7, Pratteln,
Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Sonntag 16:30-21:00

Dienstag 11:15-14:00 17:30-21:00
Mittwoch 11:15-14:00 17:30-21:00
Donnerstag 11:15-14:00 17:30-
21:00

Freitag 11:15-14:00 17:30-21:00
Samstag 16:30-21:00
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